0

	           Администрация
муниципального образования
    Марьевский сельсовета
      Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 14.04.2023 № 26-п
              с. Марьевка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
муниципального  правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Марьевский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Марьевский сельсовет, администрация муниципального образования  постановляет:
1. Признать  утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования  Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от  30 января 2012года №7-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача в собственность граждан (приватизация), занимаемых ими жилых помещений по договорам социального найма на территории администрации муниципального образования Марьевский сельсовет»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

   Глава муниципального образования
   Марьевский сельсовет                                                              С.А.Руднев

Разослано:  прокуратуру,  на сайт,  в дело.